

Staulund Maskinhandel A/S
Vallerbækvej 44, 7470 Karup J

CVR-nr. 39 19 62 04

Årsrapport
2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2025

Peter Hyldgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Staulund Maskinhandel A/S Vallerbækvej 44 7470 Karup J Telefon: 30303030 Hjemmeside: www.staulund.dk CVR-nr.: 39 19 62 04 Stiftet: 22. december 2017 Hjemsted: Karup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Betina Drejer Jensen Peter Hyldgaard Jensen Preben Jensen
Direktion	Peter Hyldgaard Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sparekassen Thy, Markedspladsen 1, 7490 Aulum
Modervirksomhed	Staulund Gruppen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med maskiner.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 10.286 t.kr. mod 9.319 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.125 t.kr. mod 3.470 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	10.286.198	9.319.457
1 Personaleomkostninger	-5.270.152	-4.145.092
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-414.547	-267.687
Driftsresultat	4.601.499	4.906.678
Andre finansielle indtægter	71.407	0
Øvrige finansielle omkostninger	-623.381	-429.041
Resultat før skat	4.049.525	4.477.637
2 Skat af årets resultat	-924.399	-1.007.953
Årets resultat	3.125.126	3.469.684
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.125.126	3.469.684
Disponeret i alt	3.125.126	3.469.684

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	8.550	11.250
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>8.550</u>	<u>11.250</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.175.326	2.272.139
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.175.326</u>	<u>2.272.139</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.183.876</u>	<u>2.283.389</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	23.799.508	16.094.101
	Varebeholdninger i alt	<u>23.799.508</u>	<u>16.094.101</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.455.338	14.433.548
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	863.050	1.010.374
	Udskudte skatteaktiver	3.681	40.182
	Periodeafgrænsningsposter	13.710	0
	Tilgodehavender i alt	<u>4.335.779</u>	<u>15.484.104</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>28.135.287</u>	<u>31.578.205</u>
	Aktiver i alt	<u>31.319.163</u>	<u>33.861.594</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	13.480.637	10.355.511
Egenkapital i alt	<u>13.980.637</u>	<u>10.855.511</u>
Gældsforpligtelser		
5 Leasingforpligtelser	2.570.211	1.858.230
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.570.211</u>	<u>1.858.230</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	290.763	314.306
Gæld til pengeinstitutter	7.326.749	3.755.766
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.294.314	6.584.598
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.541.396	4.343.957
Selskabsskat	887.898	1.029.072
Anden gæld	427.195	5.120.154
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.768.315</u>	<u>21.147.853</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.338.526</u>	<u>23.006.083</u>
Passiver i alt	<u>31.319.163</u>	<u>33.861.594</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	6.885.827	7.385.827
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.469.684	3.469.684
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	10.355.511	10.855.511
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.125.126	3.125.126
	500.000	13.480.637	13.980.637

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.654.186	3.693.597
Pensioner	529.338	371.841
Andre omkostninger til social sikring	39.897	32.756
Personaleomkostninger i øvrigt	46.731	46.898
	<u>5.270.152</u>	<u>4.145.092</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>9</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	887.898	1.029.072
Årets regulering af udskudt skat	36.501	-21.119
	<u>924.399</u>	<u>1.007.953</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2024	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	<u>-15.750</u>	<u>-13.050</u>
Årets afskrivninger	-2.700	-2.700
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-18.450</u>	<u>-15.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>8.550</u>	<u>11.250</u>

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	2.850.714	538.987
Tilgang i årets løb	2.125.034	2.311.727
Afgang i årets løb	-900.000	0
Kostpris 31. december 2024	4.075.748	2.850.714
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-578.575	-313.588
Årets afskrivninger	-411.847	-264.987
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	90.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-900.422	-578.575
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	3.175.326	2.272.139
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	2.992.433	2.118.167
5. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	2.860.974	2.172.536
Heraf forfalder inden for 1 år	-290.763	-314.306
	2.570.211	1.858.230
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.308.583	196.472
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Immaterielle anlægsaktiver		9
Materielle anlægsaktiver		183
Varebeholdninger		23.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.455
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Staulund Gruppen ApS, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Staulund Gruppen ApS, Vallerbækvej 44, 7470 Karup J.

Peter Hyldgaard Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Hyldgaard Jensen

Direktør

ID: cc53c503-149a-484d-967a-4e41bad51feb

Tidspunkt for underskrift: 26-02-2025 kl.: 19:32:27

Underskrevet med MitID



Peter Hyldgaard Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Hyldgaard Jensen

Bestyrelsesmedlem

ID: cc53c503-149a-484d-967a-4e41bad51feb

Tidspunkt for underskrift: 26-02-2025 kl.: 19:32:27

Underskrevet med MitID



Betina Drejer Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Betina Drejer Jensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 77abd29b-25b7-4285-a6bc-83ba4240787f

Tidspunkt for underskrift: 27-02-2025 kl.: 08:33:43

Underskrevet med MitID



Preben Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Preben Jensen

Bestyrelsesmedlem

ID: e4f685a0-fe2f-4aae-a92f-c49e6289a02a

Tidspunkt for underskrift: 24-02-2025 kl.: 16:52:09

Underskrevet med MitID



Ole Jespersen-Skree

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Jespersen-Skree

Revisor

ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-02-2025 kl.: 10:22:11

Underskrevet med MitID



Peter Hyldgaard Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Hyldgaard Jensen

Dirigent

ID: cc53c503-149a-484d-967a-4e41bad51feb

Tidspunkt for underskrift: 27-02-2025 kl.: 11:31:18

Underskrevet med MitID

